平成 30 年５月 18 日

各      位

                                会社名   株式会社ショクブン

                          代表者名  代表取締役社長 黑川 真太郎

                          （コード番号 9969 東証・名証 二部）

問合せ先  管理本部長   中村 清澄

                               電話番号  052－773－1011

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成 30 年５月 18 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員の異動につい

て下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。なお本件につきましては、平成 30 年６

月 28 日開催予定の第 42 期定時株主総会並びにその後の取締役会において正式に決定される予定で

す。

記

１．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

鈴木 章人（すずき あきと） 代表取締役社長 取締役

（２）退任予定代表取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤尾 益雄（ふじお みつお） 取締役（非常勤） 代表取締役会長

黑川 真太郎（くろかわ しんたろう） － 代表取締役社長

（３）異動の理由

  経営体制刷新によるもの。

（４）就任予定日

  平成 30 年６月 28 日

（５）新任代表取締役の経歴

  別紙を参照ください

２．役員の異動

 （１）新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

加藤 康洋（かとう やすひろ） 取締役

常務執行役員

製造購買本部長

製造部長

森 竜哉（もり たつや） 取締役（非常勤）
株式会社神明 上席執行役員

管理本部経営企画室長

 （２）退任予定取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

塚本 一郎（つかもと いちろう） －
取締役

営業本部長

以  上

別紙  新任代表取締役及び新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

（千株）

鈴木 章人

(昭和 45 年 10 月 1 日)

平成６年３月

平成 11 年 9 月

平成 21 年 4 月

平成 23 年 6 月

平成 25 年 6 月

平成 26 年 4 月

平成 28 年 4 月

平成 29 年 6 月

平成 30 年 4 月

早稲田大学法学部 卒業

株式会社神明 入社

同社 営業本部九州営業部部長

同社 営業本部西日本営業部部長

同社 営業本部東日本営業部部長

同社 グループ商品部部長

同社 執行役員 事業創造室長

当社 取締役 (現任)

株式会社神明 執行役員（現任)

－

※加藤 康洋

(昭和 40 年 7 月 6 日)

昭和 63 年３月

昭和 63 年４月

平成 27 年４月

平成 28 年６月

平成 29 年９月

平成 30 年３月

信州大学農学部 卒業

当社入社

当社仕入製造部長

当社取締役

当社常務執行役員（現任）

当社製造購買本部長（現任）

1

※森 竜哉

(昭和 39 年７月 17 日)

昭和 62 年３月

昭和 62 年３月

平成 16 年６月

平成 23 年６月

平成 28 年 10 月

平成 29 年 11 月

甲南大学経済学部 卒業

株式会社神明 入社

同社 執行役員営業本部九州支社長

同社 上席執行役員営業本部副本部長

同社 上席執行役員グループ商品本部長

同社 上席執行役員管理本部経営企画室長

   （現任）

－